ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ПКС»

г. Южно-Сахалинск

«7» февраля 2018 г.                              № 26171/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2018/ХАБ/3

07:00 мск

Состав комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1 Запрос котировок в электронной форме  № 26171/ЗКТЭ-АО

"ПКС"/2018/ХАБ на право заключения договора на поставку продуктовых

наборов в СВ вагоны.

1.1. О подведении итогов запроса котировок в электронной форме   №

26171/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2018/ХАБ на право заключения договора на

поставку продуктовых наборов в СВ вагоны.

1.1.1.  Начальная (максимальная) цена договора:

- 11 200 000 рублей (одиннадцать миллионов двести тысяч рублей 00

копеек) без учета НДС (13 216 000 руб. с учетом НДС),

в том числе:

на 2018 год – 10 269 600,00 (десять миллионов двести шестьдесят девять

тысяч шестьсот рублей 00 копеек) без учета НДС (12 118 128,00 руб. с учетом

НДС);

на 2019 год – 930 400,00 рублей (девятьсот тридцать тысяч четыреста

рублей 00 копеек) (1 097 872,00 руб. с учетом НДС).

 Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все возможные

расходы, а также все предусмотренные законодательством РФ налоги, сборы и

иные обязательные платежи, транспортные  и иные расходы, погрузо-

разгрузочные работы, а также стоимость необоротной тары.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 3

к котировочной документации.

Срок исполнения договора - с даты подписания договора по 31.01.2019 г.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «7» февраля 2018 г. № 26171/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2018/ХАБ/2.

1.1.3. Признать победителем запроса котировок в электронной форме  №

26171/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2018/ХАБ на право заключения договора на поставку

продуктовых наборов в СВ вагоны    следующего участника:

- Общество с ограниченной ответственностью «Дискавери» со

стоимостью предложения – 9 380 000,00 (девять миллионов триста восемьдесят

тысяч) руб. без НДС/- руб. с НДС с учетом всех возможных расходов, а также

2

всех предусмотренных законодательством РФ налогов, сборов и иных

обязательных платежей, транспортных  и иных расходов, погрузо-разгрузочных

работ, а также стоимости необоротной тары.

 Решение принято единогласно.

Подписи: